ХАБАРОВСЮIй КРАЙ
Г.ХАБАРОВСК

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА М2 10

РЕШЕНИЕ

06.09.202 1 .?ъ 1
1ООРЮЛ Г.Хабаровск

(често проведения)

Об утверждении графиков работы членов участковой избирательной

комиссии е правом решающего голоса в период подготовки и проведения

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

( Российской Федерации

В соответствии с постановлением территориальная избирательная комиссия

<Об установлении даты начала работы и графика работы участковых

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной думы Федерального Собрания Российской Федерации» от (<19»

августа 2021г. Ж 13/1 18-8. участковая избирательная комиссия Ж 10 решила:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной)

основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации.

2. Установить режим работы в рабочие дни с 10.00 часов до Г8.00 часов,

а в дни голосования 17.09.-18.09.2021г. с 7.00 часов до 21.00 часов, в день

голосования 19.09.202 Гг. с 6.30 часов до 24.00 часов, дежурство членов комиссий

с правом решающего голоса в выходные дни (суббота, воскресенье) с 10.00 часов

до 18.00 часов.

Председатель участковой
избирательной комиссии

_____ ____

Секретарь участковой

Чиликина О.И.
-ю.-цв1еь

по—шись

избирательной комиссии

П
1:

нл
сж

сн
кс

)6
’

У
Т

В
Е

Р
Ж

Д
А

Ю
Р

с
о

iс
ii

и
е
м

ч
ч

а
с
iк

о
в
о

й
и

з
б

и
р

а
Iе

)о
н

о
й

К
О

М
И

С
С

И
И

и
з
б

и
р

а
т
с
:i

ь
н

о
iо

у
ч

а
с
т
к

а
i 0

О
Т

об
се

н
т
я
б

р
я

20
2

го
да

Г
Р

А
Ф

И
К

Р
А

Б
О

Т
Ы

ч
л

е
н

о
в

у
ч

а
с
т
э
с
о

в
о

й
и

з
б

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
й

к
о

м
и

с
с
и

и
и

з
б

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
г
о

у
ч

а
с
т
к

а
Х

ю

с
п

р
а

в
о

м
р

е
ш

а
ю

щ
е
г
о

г
о

л
о

с
а

,
р

а
б

о
т
а
ю

щ
и

х
в

к
о

м
и

с
с
и

и
н

е
н

а
п

о
л

н
о

й
(ш

т
а
т
н

о
й

)
о

с
н

о
в
е

“
а

в
ы

б
о

р
а
х

К
ы

б
о

р
о

ii
д

с!
Iу

та
IО

я
1

о
су

)I
а
р

сг
в
ен

н
о

й
д

у
м

ь
,

Ф
ед

ер
а
л

ь
н

о
го

со
б

р
а
н

и
я

Р
о

сс
и

й
ск

о
й

Ф
ед

ер
ац

ии
во

сь
м

ог
о

со
5ь

щ
а

с
е
н

т
и

б
р

ь
2

0
2

)
г.

н
а

бо
7и

че
е7

iс
ча

со
в

ра
бо

ты
:т

с
н

Iа
‘1

а_
-т

,э
ао

4
Н

ЗО
аг

е:
:ь

:’о
йк

’,’
7я

сс
ян

с
гр

аа
оч

ее
ш

аю
щ

ст
о

го
лС

еа

Е
Iе

он
,н

н,
ев

а
Б

ад
сш

ко
И

ва
но

ва
К

ор
ги

ко
яд

Iн
и

,с
i,

с

!я
С

т
о

ч
сс

Л
а

Ч
н

л
и

к
и

,,
а

\iа
рт

ьн
нн

ев
д

IЪ
лн

н
а

Ан
-а

-га
В

ан
те

ев
а

Н
ат

ал
ья

И
в
а
с
и

ш
и

о
а

И
р

м
н

iа
М

д
р

гь
н

н
ек

‘I
аа

,ь
:н

,е
в

М
ед

ьн
ик

о,
,

1
о

д
и

н
Р

о
ш

’
п

к
и

н
а

Ч
о:

;н
ин

б,
II

Iiе
гн

’н
ак

1
О

кс
ан

на
М

ар
ио

а
В

ла
;,г

нм
кр

ов
о

С
вя

то
сл

ав
оа

н
О

дь
га

В
;,а

ни
м

ир
ов

М
р.

н,
на

А
:,е

кс
а,

нд
ро

И
го

рь
[

Р
о”

ао
Л

д
З

1
р

с
й

В
да

ди
м

ир
ов

г,
Т

а
гь

ян
iа

С
ах

н
iо

Е
л

сц
а

Ii
н

к
и

та
О

л
ь
,а

:
1в

ан
о

во
а

Iо
рь

ев
г,

а
а

а
В

гн
кт

оп
оя

на
‘а

д
сн

гь
св

н
а

аi
оа

Г
ен

н
н

а
2
ьс

в
и

ч
а

1
Iе

гр
о

в
о

а
В

нк
то

нв
нн

а
И

ва
чо

ви
ч

В
ик

то
оо

вн
а

2
4

5
6

7
8

9
1:

II
2

Р
4

16
1
7
:

6
10

2
2

8
-

2
2

-
2

4
2

-
2

2
-

2

7
10

8
8

-
4

-
-

-
-

-
-

-
-

-

8
10

8
8

4
-

4
-

-
-

-
-

-

1)
10

-
8

4
-

-
-

-
—

-
-

-
-

-
4

10
О

8
8

8
-

-
7

-
4

8
-

б
-

-
-

-

и
С

8
-

-
8

-
-

-
-

-
-

-
-

-
4

-

12
Н

8
-

-
-

-
4

-
-

-
-

4
4

4

13
—

10
8

4
8

4
-

-
-
8

4
-

8
-

8
-

-

14
10

6
6

8
6

4
6

1
4

-
4

8
8

6
3

8

15
10

8
8

8
8

8
8

8
6

2
-

8
8

8
8

4

16
О

8
8

8
-

3
8

8
8

8
8

7
4

8
8

8

17
14

14
14

14
8

8
8

8
4

7
8

14
1

14
8

8

в
С

14
14

14
6

8
7

-
7

1
1

-
7

6
10

7
8

‘
19

11
:.

5
:
5

75
17

5
7.

5
:.

5
7
5

1
7

5
-

17
1

17
1

77
.5

17
1

17
5

1
7
1

7.
5

20
10

В
с
г
i
о

’
а

с
о

в
_

-
%

9
7

.
5

10
5.

5
I6

Ю
.5

5
5

4
3
5

6
4
5

4
9
5

5
1
5

79
.5

7
5
5

5
3
5

7
7
5

5
/

7
.5

и
20

21
г

(р
ас

ш
иф

ро
вк

@
по

дл
вс

я)

г